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Gminne Święto Kobiet

Gminne obchody święta wszystkich pań odbyły się w tym roku w wigilię Dnia 
Kobiet, czyli 7 marca. Corocznym zwyczajem Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak postawił na muzyczną niespodziankę, 
zapraszając mieszkanki na koncert Mieczysława Szcześniaka. Zainteresowanie 
tego typu wydarzeniami jest zawsze tak duże, że od kilku już lat normą stały się 
dwa występy. Także i w tym roku artysta wystąpił dwukrotnie, za każdym razem 
zapełniając halę sportową przy ul. Okólnej w Nowych Skalmierzycach kilkuset 
kobietami.

To nie pierwszy pobyt wokalisty w naszej Gminie. Mieczysław Szcześniak powrócił 
na deski skalmierzyckiej sceny po równo dziesięciu latach serwując ucztę pełną 
muzycznych wrażeń: od trafiających prosto w serca piosenek pełnych liryzmu (w 
tym opartych o twórczość ks. Jana Twardowskiego) po utwory pełne dynamiki oraz 
ekspresji. W ciągu półtorej godziny wybrzmiały największe przeboje:   Ḁ刀稀攀挀稀礀 
zmieniają się ᴀⰀ  Ḁ倀爀稀礀琀甀氀 mnie mocno ᴀⰀꀀ  Ḁ倀爀稀礀猀稀氀椀 o zmroku ᴀⰀ  Ḁ一椀攀 płoszcie miłości ᴀⰀ 
  Ḁ䴀愀樀  się  ᴀⰀ    Ḁ娀愀挀稀攀欀愀洠 ᴀⰀ    Ḁ  No co ty na to?  ᴀⰀ    Ḁ匀瀀漀稀愀  nas  ᴀⰀ    Ḁ  O niebo lepiej  ᴀ  czy 
finałowa - zaśpiewana w duecie z publicznością -  Ḁ䐀甀洀欀愀 na dwa serca ᴀ⸀ Zawsze, 
kiedy jest czyjeś święto, jest i moje. Drogie Panie, niech Wam się zmienia 
wszystko na lepsze
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  ጀ  zadedykował swoje koncerty artysta, który tuż po swoich występach nie 
szczędził swoim fankom również wspólnych zdjęć czy autografów.

Ciepłych słów i życzeń w stronę płci pięknej padło tego dnia o wiele więcej. Złożyli 
je przybyli na uroczystość goście, w tym Senator RP Ewa Matecka i reprezentujący 
Posłankę do Parlamentu Europejskiego Marlenę Maląg Tomasz Ławniczak a także 
sam gospodarz  ጀ burmistrz Jerzy Łukasz Walczak -Ten piękny dzisiejszy muzyczny 
prezent jest rodzajem podziękowania od nas, mężczyzn z terenu Gminy, za Wasze 
poświęcenie, za Wasz wysiłek i ofiarność, za codzienny wkład w utrzymanie 
domowego ogniska [  ☀崀  Życzymy Wam dużo zdrowia, sił i wiary we własne 
możliwości. Bądźcie radosne, szczęśliwe, a przede wszystkim kochane.

Koncert spotkał się z ciepłym przyjęciem mieszkanek, któremu dały wyraz 
zarówno w podziękowaniach osobistych jak i tych złożonych za pośrednictwem 
mediów społecznościowych. Wieczór był wyjątkowy! Świętowaliśmy Dzień Kobiet 
w najlepszy możliwy sposób   ጀ  przy wspaniałej muzyce i w atmosferze pełnej 
serdeczności. Jednak ten koncert miał jeszcze jeden, niezwykle ważny cel. Dwa 
stowarzyszenia połączyły siły, aby wesprzeć Marlenę Nowakowską Roszak, która 
dzielnie walczy z chorobą nowotworową. Dziękujemy Panu Burmistrzowi za 
ogromne zaangażowanie i wsparcie tej inicjatywy   ጀ  podsumowały koncert na 
swoim profilu facebookowym KobieTy z Pasją. Wolontariuszkom tej organizacji 
wespół ze Stowarzyszeniem Eudajmonia  udało się zebrać na leczenie byłej 
mieszkanki Skalmierzyc przeszło 6600 zł.

Magdalena Kąpielska
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